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BOLSON CARTULINA METALICA DE COLORES TORRE
- Marca: Torre

- Producto: Bolsén Cartulina

- Modelo : Lamina 3D

- Formato: Bolsén de cartulina

- Cantidad: 05 Pliegos

- Tamano: 25x35 cm

- Material: Cartulina

- Color: Diferentes Colores

- Fabricaciéon: China

Caracteristicas
- Bolsén de 5 laminas en 3D
- Optima calidad para trabajos escolares y manualidades.

- Con espacio al reverso para la consignacion de datos personales.

- Incluye paso a paso,para la confeccién de robot articulado

Longitud:
Ancho:

Dimensiones

39cm
28 cm
0.1cm

82gr

- Producto proviene de bosques manejados de forma sustentable (PEFC)

- Producto reciclable.

Uso
- Escolar
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- Manualidades
- Indispensable para aquellos que ilustran y disenan.

Recomendaciones
- No exponer al agua o a la humedad.




